Perintah

zakat ini menjadi upaya dalam rangka membersihkan harta yang didapatkan agar muncul keberkahan Allah SWT.

Kegiatan ini untuk memfasilitasi dan memberikan layanan bagi para Prajurit dan PNS di lingkungan UO Mabes TNI dalam menunaikan zakat, infaq dan sedekah di Bulan Ramadhan 1444 H/2023 M. Serta membantu menyalurkan/pedistribusian zakat yang telah dihimpun kepada Mustahik (yang berhak menerima zakat).

“Saya melihat potensi zakat di Mabes TNI/Mabes Angkatan sangat besar sekali dan selama ini mungkin zakat di tempat-tempat yang sudah ditentukan namun demikian, kalau ada Baznas mengapa kita tidak manfaatkan.